
UCHWAŁA NR 627/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 22 lipca 2020 r. 

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.6.2020 

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7b) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843, ze zmianami / uchwala się, co następuje: 

§ 1. W postępowaniu prowadzonym, w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane polegające, na 
budowie hali sportowej wraz ze strzelnicą przy Zespole Szkół im. Władysława Orkana w Marcinkowicach, nr 
postępowania ZP.272.6.2020 podejmuje się decyzję o odrzuceniu oferty wykonawców wspólnie ubiegających się 
o udzielenie zamówienia – KONSORCJUM złożonego z LIDERA Roberta Złockiego, prowadzącego działalność 
gospodarczą pod nazwą F.H.U.B. „ZŁOCKI”, z siedzibą Kamionka Wielka 343, 33-334 Kamionka Wielka 
i PARTNERA Bogdana Romanka, prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno-Handlowo-Usługowe Bogdan Romanek, z siedzibą os. 1000-lecia 4b/12, 33-340 Stary Sącz. 
Wykonawca wniósł  wadium w sposób nieprawidłowy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: 8674BBCE-804C-4EFA-9BA1-D0A53780D13C. Uchwalony Strona 1




